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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2020. július 2-ai rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
53/2020. (VII.2.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2020. II. félévi munkaterve 
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 11.814-29/2020. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
A közgyűlés 2020. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete módosított, 2020. július 3-án hatályba lépő 6. §-
ban foglaltaknak megfelelően az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

szeptember 17. 
november 26. 
december 17. 

 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 24/2019. 
(XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 

 
 
2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 

Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 
Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 



Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
megyei jogú város településképének védelméről szóló 16/2017. (IX.21.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 

Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
4.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközei módosításának 
jóváhagyása 
Előterjesztő:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 

Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
5.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével összefüggő 
feladatokról szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
6.) Alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 
7.) Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 

Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 
 
8.) A Kecskeméti Planetárium Művelődési Ház intézményvezetői feladatainak 
ellátására beérkezett pályázatok elbírálása 
Előterjesztő:        Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság 
Véleményezésre megkapja:   Kecskeméti Közművelődési Kerekasztal 
 
 
9.) A Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezetői feladatainak ellátására 
beérkezett pályázatok elbírálása 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság 
 
10.) Döntés az ŐSZIRÓZSA Időskorúak Gondozóháza intézményvezetői feladatainak 
ellátásáról 
Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 
 
11.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi 
Programjának felülvizsgálata 



Előterjesztő:      Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
Véleményezésre megkapja:    Szociálpolitikai Kerekasztal 
 
 
12.) Telekhasznosításhoz és belterületbe vonáshoz kapcsolódó döntések, 
településrendezési szerződések 
Előterjesztő:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 

Bizottság 
 
13.) Mezey Mária – emlékhely kialakítása 
Előterjesztő:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 

Bizottság 
 
14.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi belső ellenőrzési 
terve 
Előterjesztő:      Dr. Határ Mária jegyző 
 
 
15.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2021. I. félévi 
munkatervére 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehetnek:  szakterületüket illetően a közgyűlés állandó 

bizottságai 
 
 
16.) Beszámoló a 2020. I. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 
17.) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2019. évi működéséről 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 
18.) Beszámoló a 2020. II. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 
19.) Beszámoló a 2020. III. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
20.) Beszámoló ingyenes önkormányzati tulajdonba adott ingatlanok 
hasznosításáról 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
 
 
21.) Beszámoló a „Kék Víz” Észak-Bács-Kiskun Megyei Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás 2019. évi működéséről 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 



 
 
22.) Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2019. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:      Dr. Határ Mária jegyző 
 
23.) Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2019. évi gazdálkodásáról és működéséről 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
 
 
24.) Tájékoztatás Kecskemét Megyei Jogú Város településfejlesztési 
dokumentumainak 2020-ban elindított felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár 

Bizottság 
Előzetesen véleményezi: a közgyűlés állandó bizottságai 
 
 
25.) Tájékoztató a Kecskeméti Sportiskola 2019/2020. évi működéséről 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Értékmegőrzési Bizottság 
A napirendhez meghívni javasolt:  Ivkovicné Béres Tímea, a Kecskeméti Junior Sport 

Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 

 
K. m. f. 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Határ Mária s.k. 
         polgármester                 jegyző 


